Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.440
Kabenb NnoaKnr4YeHuUs

CocTosiHue: 28.02.2026 (McTouHumk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2500.440 - Kabenb noak/touYeHus

nns 6bICTpOFO M NpoCTOro nogKnro4yeHnA CBeTUJIbHUKOB Ha cBeToanoaax.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

LiBet
OnnHa
AWG

CraHpapThbl

Pasmep

HoMuHanbHoe paboyee

HanpshkeHue
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 2500.440
CKBO3HOE noaktoyeHue, 2-nos. (Co pasbeMOM U LUTEKEPOM)

[1na 6bICTPOro 1 NPOCTOro NOAK/IHOYEHNA CBETUNIbHUKOB Ha
cBeToAMnoaax.

YépHbIn
1000 mm
AWG 18

MpoBoaa nogkntoveHns K cetun: AVLV2
Pasbem nogkntovenms Kk cetu: ECBT2

OnnHa: 1.000 mm

24 B (DC)

5.

0,34 kg
0,371 kg
85444290
EC001576
EC001576
27060402

SZ kabenb NoAKAHYEHUS, AN NocneA0BaTe/IbHOro NOAKIOYEHMS,
2-non., 24 B DC, L: 1000 mm



OpobpeHus

Opo06peHns UR + C-UR (recognized)

O6DBbsAICHEHUS [eknapauna nponssoguTens

© Rittal 2026



