

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2500.440**

**Кабель подключения**

Состояние: 13.05.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2500.440 - Кабель подключения

Для быстрого и простого подключения светильников на светодиодах.

## Функции

Арт. №	SZ 2500.440
Исполнение	Сквозное подключение, 2-пол. (со разъемом и штекером)
Описание продукта	Для быстрого и простого подключения светильников на светодиодах.
Цвет	Чёрный
Длина	1 000 мм
AWG	AWG 18
Стандарты	Провода подключения к сети: AVLV2 Разъем подключения к сети: ECBT2
Размер	Длина: 1.000 мм
Номинальное рабочее напряжение	24 В (DC)
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0,34 kg
Gross weight	0,371 kg
Код ТНВЭД	85444290
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402
Описание продукта	SZ кабель подключения, для последовательного подключения, 2-пол., 24 В DC, L: 1000 мм

# Одобрения

---

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация производителя

---